
آیت الله خاتمی:
دستگاه دیپلماسی از ترامپ جنایت کار در مجامع 

بین‌المللی شکایت کند 

خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به اعتراف ترامپ مبنی بر عهده داشتن رهبری 
در حمله رژیم صهیونیستی به ایران گفت: از دستگاه دیپلماسی می‌خواهم از 

ترامپ جنایت کار در مجامع بین المللی شکایت کند. 
به گزارش ایرنا، آیت‌الله سیداحمد خاتمی در خطبه‌های دوم نماز جمعه این 
هفته تهران گفت: ترامپ با صراحت گفته رهبری حمله رژیم صهیونیستی به 
ایران را بر عهده داشته است در این راستا دستگاه دیپلماسی بیانیه داده و آن را 
محکوم کرده با این اعتراف ترامپ ولو از مجامع بین المللی اقدامی انجام نمی شود 
ولی چاره ای نداریم جز این که شکایت کنیم از این رو از دستگاه دیپلماسی می 

خواهم از ترامپ جنایت کار شکایت کند.
وی با اشاره به بررسی برنامه هفتم در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: این 
اقدام خوب و مثبتی است، برنامه هفتم مورد نظر رهبری باید عمل شود، مجلس 

به دنبال مچ گیری از دولت نیست بلکه به دنبال کمک به دولت است.
آیت الله خاتمی با تاکید بر این که باید به وضعیت معیشت مردم رسیدگی 
شود، گفت: ما دعاگوی همه کسانی که با هر خط و مشی برای رسیدگی به 
وضعیت معیشتی مردم کمک کنند هستیم، مردم باید خروجی نظام اسلامی 
را در سفره ببینند، گرانی در کشور لحظه به لحظه بیشتر می شود از این رو از 

مسئولان می خواهم برای این مردم خوب و مومن کار جهادی کنند.
وی در ادامه به موضوع حجاب اشاره کرد و اظهار داشت: مساله حجاب هم 
مساله شرعی و قانونی است، بی حجاب ها هم بر دو گونه هستند، کسانی که 
واقعا معاند هستند و لج بازی می کنند که قانون باید با این ها برخورد کند و دوم 
کسانی هستند که معاند نیستند و مسلمان و شیعه هستند چه بسا در عزای 
حضرت فاطمه )س(هم گریه می کنند دلسوزانه برای این ها می گویم خودتان 
را در اردوگاه فاطمه قرار دهید. وی افزود: یک فرد آمریکایی علیه دولت ترامپ 
کتابی نوشته و در آن کتاب به زنان ایرانی گفته اگر حجاب را بردارید، درگیر 
کودتای سازمان سیا شده اید آنان مصمم به ویران کردن ایران هستند به صراحت 
می گویم زنان ما به فکر کشور و دین باشند این افراد پشت صحنه خواب های 
اینچنینی دیده اند ان شاءلله خواب هایشان خواب های آشفته می شود و خانم 

های بی حجاب تجدید نظر می کنند و به حوزه دین باز می گردند.
آیت الله خاتمی ادامه داد: هفته آینده سالروز وفات علامه طباطبایی است 
مردی که در عرصه احیای حوزه، تفسیر قرآن نقش اساسی داشت و شهید 
مطهری درباره ایشان می گوید از صدر اسلام تاکنون تفسیری مانند المیزان 

نوشته نشده است.
نماز باران بخوانیم؛ برای عبور از بحران کم آبی صرفه جویی کنیم

خطیب نماز جمعه تهران به کاهش باران و نزولات آسمانی اشاره کرد و گفت: 
در ۵۷ سال اخیر در ایران این مورد بی سابقه بوده است البته این موضوع تنها به 
ایران اختصاص هم نداشته است این مشکل جهانی است و در کشورهای اسلامی 
هم نماز باران خوانده شده و به حمدالله در گوشه و کنار کشور خبرها از نماز باران 
می رسد. وی افزود: این مساله جناحی، سیاسی و جریانی نیست بلکه یک مساله 
همگانی است و همگان باید برای عبور از این مشکل دست در دست هم بدهیم 

و در آب صرفه جویی کنیم.
آیت الله خاتمی با تاکید بر این که اسراف منکر است و باید در این زمینه نهی 
از منکر باید انجام داد اظهار داشت: باید با شیوه درست این کار را انجام دهیم 
حتی آنان که به دین پابند نیستند باید این کار را انجام دهند به سدها نگاه کنید، 
خطر بیخ گوشمان است. وی تصریح کرد: مردم ما خوب و همراه هستند از آنان 
می خواهیم که صرفه جویی لازم را داشته باشند. خطیب نماز جمعه تهران در 
بخشی از سخنانش در ادامه به خواندن نماز باران اشاره کرد و گفت: نماز باران از 
مستحبات است و اگر خداباور باشیم و خداباورانه عمل کنیم برکات از آسمان می 
آید. وی گفت: در روایات آمده گناه اثر دارد از این رو باید به خدا رو بیاوریم و با 

اخلاص در نماز باران شرکت کنیم.

عراقچی به دولت و ملت عراق تبریک گفت
 تاکید بر عزم تهران برای تقویت رابطه با بغداد

وزیر خارجه با انتشار نوشته‌ای در حساب کاربری خود در شبکه ایکس برگزاری 
موفق انتخابات در عراق را به دولت و ملت این کشور تبریک گفت.

به گزارش ایرنا، در متن پیام سیدعباس عراقچی آمده است: تبریک به ملت 
و دولت برادر عراق بابت مدیریت موفق یک انتخابات پارلمانیِ امن و آرام. این 
انتخابات گامی مهم در جهت تحکیم روند مردم‌سالاری در عراق و پاسداری از 
حاکمیت و امنیت این کشور بود. وزیر خارجه در پایان تاکید کرده است که 
جمهوری اسلامی ایران مصمم است روابط دوستانه خود با عراق را در تمامی 

حوزه‌های مورد علاقه دو طرف بیش از پیش تقویت کند.
به گزارش ایرنا، رییس کمیسیون عالی مستقل انتخابات در عراق روز پنجشنبه 
۲۲ آبان در آخرین گزارش از میزان مشارکت در ششمین دوره انتخابات پارلمانی 
عراق اعلام کرد که میزان مشارکت ۵۶.۱۱ درصد بوده و ائتلاف »محمد شیاع 
السودانی« در صدر قرار گرفت. ششمین دوره انتخابات پارلمانی عراق ۲۰ آبان 
)۱۱ نوامبر ۲۰۲۵( برگزار شد. انتخابات پارلمانی، مهمترین انتخابات در عراق به 
شمار می‌رود زیرا علاوه بر انتخاب ۳۲۹ تن از نمایندگان مجلس، پارلمان عراق 
مسئولیت انتخاب رئیس جمهور را در نخستین جلسه پارلمان برعهده دارد و رئیس 
جمهور موظف است در همان جلسه نخست پارلمان، نامزد نخست وزیری را از 
میان بزرگترین فراکسیون پارلمان برای تشکیل کابینه دولت مامور کند. نخست 
وزیر پس از انتخاب اعضای تیم کابینه خود باید برای گرفتن رای اعتماد، وزیران 
خود را به پارلمان معرفی کند و در صورت اعطای رای اعتماد از طرف نمایندگان 

مجلس، دولت می‌تواند فعالیت رسمی خود را برای چهار سال آغاز کند.
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تصمیم، امضای شخصیت مدیران موفق
ادامه از صفحه یک

تصمیم به‌موقع، یعنی جلوگیری از فرسایش انرژی و فرصت‌ها؛ و پافشاری 
سنجیده بر تصمیم، یعنی احترام به خرد و تجربه‌ای که منجر به آن انتخاب 

شده است.
البته پافشاری کورکورانه بر تصمیم، نشانه‌ی خرد نیست؛ مدیر موفق زمانی 
که شواهد تازه و قابل اتکا دریافت می‌کند، با شجاعت مسیر را اصلاح می‌کند. 
تفاوت در این است که او به‌سادگی از تردید متولد نمی‌شود، بلکه از آگاهی 

تغییر می‌کند.
تصمیم‌گیری سریع و پایدار، یعنی ایستادن بر مرز میان جسارت و خرد. 
این همان نقطه‌ای است که رهبران واقعی از مدیران معمولی جدا می‌شوند؛ 

همان نقطه‌ای که تاریخ، نام‌ها را ماندگار می‌کند.

پشت پرده حملات نماینده سوپرانقلابی به معاون اول دولت

رسایی،سرشاخ با اشخاص یا بازیکن یارکوب برای دولتی‌ها
به  رسایی  حمید  که  نیست  بار  اولین  این 
مخالفت با یک چهره سیاسی یا مسئول ارشد 
کشور برمی‌خیزد. او که سابقه‌ی طولانی در این 
قسم اظهارنظرها دارد، در جنجال‌سازی حتی 
تا توهین کردن به سردار شهید سلیمانی، علی 
لاریجانی و محمدباقر قالیباف نیز پیش رفته 

است.
شمشیر  روزها  این  خبرآنلاین،  گزارش  به 
حمید رسایی علیه دولت و به‌ویژه محمدرضا 
همیشه  از  رئیس‌جمهور،  اول  معاون  عارف، 
فشارهای  از  پس  که  او  است.  شده  تیزتر 
فراوان توانست مانع ادامه حضور محمدجواد 
ظریف در کابینه چهاردهم شود، این روزها از 
هر تریبونی استفاده می‌کند تا جایگاه عارف را 

غیرقانونی جلوه داده و آن را زیر سؤال ببرد.
این در حالی است که مسعود پزشکیان نیز 
مصاحبه‌های  در  و  مجلس  صحن  در  بارها 
خود از مشورت با رهبری برای انتخاب کابینه 
سخن گفته و تأکید کرده است که در انتخاب 
انجام  استعلام  از مراجع چهارگانه  مسئولان، 
می‌شود. با این وجود، رسایی قصد دارد با زیر 
سؤال بردن مراجع چهارگانه، خود را با حاشیه‌ها 

سرگرم کند.
رسایی به دنبال چه می‌گردد؟

اگرچه حمید رسایی سال گذشته نیز به حضور 
محمدرضا عارف در سمت معاون اولی دولت 
او،  اخیر  حملات  شدت  اما  داشت،  اعتراض 
به‌ویژه پس از آنکه دولت لایحه »قانون مشاغل 
حساس« را از مجلس استرداد کرد، قابل‌تأمل 
است. در روزهای اخیر در حالی‌ که نمایندگان 
در دو نوبت صبح و بعدازظهر به بررسی نحوه 
هفتم  پنج‌ساله  »برنامه  نخست  سال  اجرای 
مشغول  ایران«  اسلامی  جمهوری  پیشرفت 
به  گزارش  ارائه  برای  نیز  دولتمردان  و  بودند 
بهارستان رفته بودند، فیلمی از مناظره رسایی 
با جلال رشیدی‌کوچی، نماینده پیشین مجلس، 

منتشر شد.
در این ویدیو، رسایی خطاب به عارف می‌گوید: 
طبق  نیایید.  مجلس  به  لطفاً  عارف!  »آقای 
قانون، جایگاه شما غیرقانونی است. نمی‌شود 
کیوسک یک دست‌فروش را در اهواز به‌خاطر 
اجرای قانون خراب کنند، اما قانون درباره شما 
اجرا نشود! اگر فرصت کنم، به حضور شما در 

مجلس اعتراض می‌کنم.«
فرزند  تابعیت  مسئله  به  ادامه  در  رسایی 
است:  گفته  و  کرده  اشاره  عارف  محمدرضا 
»در ابتدا اطمینان نداشتم که فرزند آقای عارف 
تابعیت خارجی دارد، اما پس از مدتی اسناد و 
شواهد لازم به دستم رسید و موضوع تأیید شد. 
آقای  با خودِ  مستقیم  گفت‌وگوهای  در  حتی 
عارف، از جمله در مراسم ۲۲ بهمن که ایشان 
موضوع  این  کردند،  خودداری  پاسخ‌گویی  از 
برای من محرز شد و پس از بررسی‌های بیشتر، 

مراکز امنیتی نیز آن را رسماً تأیید کردند.«
مدعی  اظهاراتش  از  دیگری  بخش  در  وی 

مجلس  در  خصوصی  گفت‌وگویی  »در  شد: 
به آقای عارف یادآور شدم که مسئله تابعیت 
فرزندان، مانند ماجرای آقای ظریف، مغایر با 
شرایط قانونی است و حضور در مسئولیت‌های 
خاص را غیرقانونی می‌کند. از ایشان خواستم 
را  موضوع  تابعیت  لغو  با  امکان،  صورت  در 
حل‌وفصل کند. اما آقای عارف گفتند: »من در 
کار فرزندانم دخالت نمی‌کنم« و تأکید کردند که 

»هرچه قانون بگوید، همان اجرا می‌شود.«
درباره  رسایی  اظهارات  چقدر  آنکه  از  فارغ 
جایگاه محمدرضا عارف درست است یا خیر، 
اما نیت‌خوانی او حکایت از آن دارد که رسایی 
تلاش دارد همان کاری که با ظریف کرد را با 
عارف نیز تکرار کند و با انداختن او از دولت، 
در  بزند.  پزشکیان  دولت  بدنه  به  ضربه‌ای 
واقع، او که از مخالفان تند دولت پزشکیان و 
کابینه او است و در طی این یک سال و نیم 
گذشته بارها به رأی‌دهندگان به پزشکیان کنایه 
زده است، تلاش می‌کند تا در ماه‌های پایانی 
سال ۱۴۰۴ و با پشتیبانی طیف متبوعش، یعنی 
تشکل شریان و حامیان سعید جلیلی، دولت 
را سرگرم حواشی کرده و از مسائل اصلی چون 
رسیدگی به معیشت مردم و وضعیت اقتصادی 
پس از مکانیسم ماشه دور کند. تندروها که 
از اجرا نشدن قانون عفاف و حجاب، حسابی 
عصبانی هستند و حتی تلاششان برای به اجرای 
آن نتیجه نداد، با این اقدام تلاش دارند تا کمی 
خشم خود را خالی کنند و از سوی دیگر برای 

بدنه هوادار خود ژست تاثیرگذاری بگیرند.
حمید رسایی؛ سرشاخ با »اشخاص«

رفتار این روزهای رسایی، ادامه‌ی همان الگوی 
اختلافات  که  سیاست‌مداری  اوست؛  قدیمی 
می‌برد  پیش  جنجال  و  هیاهو  با  را  سیاسی 
هر  در  را  تند  منتقد  نقش  ترجیح می‌دهد  و 

صحنه‌ای ایفا کند. به بیان‌دیگر، این اولین بار 
نیست که حمید رسایی به مخالفت با یک چهره 
سیاسی یا مسئول ارشد کشور برمی‌خیزد. او که 
سابقه‌ی طولانی در این قسم اظهارنظرها دارد، 
در جنجال‌سازی حتی تا توهین کردن به سردار 
محمدباقر  و  لاریجانی  علی  سلیمانی،  شهید 
قالیباف نیز پیش رفته است. به عبارت دیگر، 
رسایی انگار عادت دارد تا با حملات تند و تیز 
به مخالفانش و با استراتژی فشار و تکرار، به 

مقصودش برسد.
خروج  در  زیادی  سهم  رسایی  چنان‌که 
محمدجواد ظریف از کابینه‌ی دولت چهاردهم 
دارد. او که دل خوشی از ظریف به دلیل برجام 
و مذاکرات ایران و آمریکا ندارد، سال گذشته 
بیشتر وقت خود را چه در مجلس و چه حتی 
به  تذکر  صرف  اجتماعی‌اش  شبکه‌های  در 
ظریف کرده بود. هجمه‌های او و هم‌قطارانش 
به ظریف آن‌قدر شدت پیدا کرد که در نهایت 
معاون راهبردی رئیس جمهوری را مجبور به 

استعفا کردند.
یا حتی در جریان انتخابات مجلس دوازدهم، 
به  به‌صراحت  انقلاب  رهبر  که  حالی  در 
کاندیداهای انتخابات تذکر داده و گفته بودند: 
»منتخبان مجلس جدید مراقبت کنند و نگذارند 
شیرینی تشکیل مجلس در کام مردم و فضای 
سیاسیِ باطراوتِ کشور تلخ شود، ضمن اینکه 
و  مقابله  و  ستیزه  و  دعوا  دچار  مجلس  اگر 
اصلی  کار  از  شود،  گوناگون  جبهه‌بندی‌های 
خود باز می‌ماند«، رسایی با حضور در رسانه 
ملی، ادعاهایی را علیه قالیباف مطرح کرد که با 
خشم اصولگرایان مواجه شد. همین اقدامات و 
از سوی دیگر حواشی مانند »سیسمونی‌گیت«، 
عملکرد مجلس یازدهم و حتی ادعای رائفی‌پور 
مهم  دلایل  از  رشوه ۱۴۰ سکه‌ی طلا  درباره‌ی 

در برای ریختن آرای قالیباف شد. اما جدای از 
ریزش آرای قالیباف، آنچه در اظهارات رسایی 
حائز اهمیت بود، بی‌توجهی به بیانات رهبری 

بود که اصولگرایان بارها بر آن تأکید کردند.
او حتی بیش از این هم پای خود را فراتر از حد 
گذاشته بود و در سال ۹۷، پس از آنکه سردار 
سلیمانی از مواضع حسن روحانی تقدیر کرده 
»قاسم سلیمانی«  با هشتگ  توئیتی  در  بود، 
نوشت: »به تاریخ که نگاه می‌کنم، امثال اشعث 
کندی و ابوموسی اشعری یک عمر به امام علی 
خون دل دادند. یکی، دو بار هم در حرف و نه 
در عمل، مواضع درست داشتند، اما مالک‌اشتر 

برای دست‌بوسی از آنها دستپاچه نشد.«
در نهایت، آنچه رفتار و گفتار حمید رسایی 
نشان می‌دهد حاکی از آن است که او اهداف 
و مقاصد سیاسی خود را پشت کلماتی چون 
قانون، دور زدن قانون و حتی شفافیت پنهان 
خواهد  می  فشار  و  کلمات  بازی  با  و  کرده 
اعمال  به سیاسیون  را  قطارانش  خواست هم 
برنامه  یک  از  جزئی  او  دیگر  عبارت  به  کند؛ 
میانه‌رو در  برای زدن چهره‌های  حساب شده 
هرچندوقت  و  است  پزشکیان  مسعود  دولت 
یکبار به عنوان بازیکن یارکوب یکی از اعضای 
دولت وارد میدان می‌شود و مدتی را متمرکز بر 

سوژه مدنظر بازی می‌کند.
در واقع، رسایی هم مانند دیگر هم طیفان 
پایه‌ی  بر  را  خود  استراتژی  سیاسی‌اش، 
جنجال‌آفرینی، فشار رسانه‌ای و شخصی‌سازی 
اختلافات سیاسی بنا کرده است. او که در ظاهر 
از قانون سخن می‌گوید، در عمل با زیر سؤال 
بی‌اعتبار جلوه دادن  و  نهادهای رسمی  بردن 
تصمیمات مراجع ذی‌صلاح، خود را در جایگاه 
صحنه  تا  می‌دهد  قرار  نظام  ناظر  و  قاضی 
سیاست به میدان تقابل و تخریب تبدیل شود.

سخن نخست

اخبار

مؤمنی:
وزیر کشور گفت: هیچ محدودیتی در توسعه روابط با کشورهای آفریقایی 

و بورکینافاسو نداریم.
به گزارش خبرگزاری مهر، اسکندر مؤمنی در این دیدار با اشاره به رویکرد 
جمهوری اسلامی ایران و دولت چهاردهم مبنی بر توسعه تعامل و همکاری 
با همه کشورها به خصوص کشورهای آفریقایی گفت: بازگشایی سفارت در 
تهران و نخستین کمیسیون مشترک همکاری دوجانبه با این کشور نشان 

دهنده عزم ایران برای گسترش همکاری‌هاست.
مؤمنی با تمجید مواضع سازنده بورکینافاسو در مجامع بین‌المللی گفت: 
هیچ محدودیتی در توسعه روابط با کشورهای آفریقایی و بورکینافاسو نداریم 

و این سفرها به توسعه تعاملات کمک خواهد کرد.
وزیر کشور امضای تفاهم نامه مشترک پلیسی را گامی مؤثر برای تحکیم 
هرچه بیشتر مناسبات دو کشور خواند و گفت: تبادل دانشجو در حوزه امنیت 
و پلیس و به اشتراک گذاشتن تجربیات، در جهت افزایش همکاری‌های دو 

کشور است.
مؤمنی، کشاورزی و صنعت را از دیگر زمینه‌هایی برشمرد که می‌تواند در 

اولویت همکاری‌های مشترک قرار بگیرد.
محمدو سانا وزیر امنیت بورکینافاسو نیز ضمن قدردانی از مهمان نوازی 
جمهوری اسلامی ایران، انقلاب اسلامی را الهام بخش بورکینافاسو دانست و 
گفت: از زمان بازگشایی سفارت در حدود دو سال پیش و برگزاری کمیسیون 
مشترک دو کشور در سال گذشته شاهد افزایش تعاملات دو کشور بوده‌ایم.

چارچوب  در  کشور  دو  مشترک  مواضع  از  بورکینافاسو  امنیت  وزیر 
افزود:  و  کرد  تقدیر  اینترپل  پلیس  خصوص  به  بین‌المللی  سازمان‌های 
یادداشت تفاهم همکاری پلیس دو کشور به توسعه همکاری‌های دو کشور 

به خصوص در حوزه پلیس و امنیت کمک خواهد کرد.
وی تصریح کرد: مردم دو کشور یک مبارزه مشترک علیه سلطه دارند. 
امپریالیسم و سلطه به دنبال فلاکت جوامع است و انقلاب شما مایه افتخار 

بوده و چیزهای زیادی به ما آموخته است.

رئیس قوه قضاییه گفت: با وجود مأموریت 
انجام  برای  معاند  گروه‌های  به  دشمن 
عملیات تروریستی در کشور، اشراف و توان 
دستگاه‌های اطلاعاتی تمامی این نقشه‌ها را 

خنثی کرده است.
‌به گزارش مهر، حجت‌الاسلام والمسلمین 
با  نشست  در  اژه‌ای،  محسنی  غلامحسین 
حوزه  مدرسین  جامعه  عالی  شورای  اعضای 
از  برخی  تشریح  و  تبیین  به  قم،  علمیه 
مقولات مهم در ساحت حکمرانی و امورات 
حقوقی و قضائی پرداخت و در همین راستا، 
و  القا شکست  حال  در  دشمن  کرد:  اظهار 
بخشی  این  است؛  اسلامی  انقلاب  هزیمت 
از راهبرد دشمن در جنگ نرم است؛ انقلاب 
جنگ  در  بود،  خورده  اگر شکست  اسلامی 
تحمیلی ۱۲ روزه، نمی‌توانست دمار از روزگار 
رژیم آمریکا و دنباله‌رو خبیث او یعنی رژیم 

صهیونی درآورد.
دشمن  داشت:  بیان  قضائیه  قوه  رئیس 
پس از شکست در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، 
متمرکز و معطوف بر جنگ نرم شده است؛ 
یکی از ترفندهای دشمن در این جنگ، ایجاد 
شبهه در باورهای مردم است؛ باید این نقشه 

و توطئه دشمن را کور کنیم.
به  اشاره  با  ادامه  رئیس دستگاه قضا در 
اجتماعی  ناهنجاری‌های  با  مقابله  مقوله 
دشمن  ترفندهای  دیگر  از  کرد:  تصریح 
ناهنجاری‌های  ترویج  نرم،  جنگ  حوزه  در 
اجتماعی و ولنگاری و اباحه‌گری است؛ ما 
در این عرصه، دستورات مؤکدی را خطاب 
به دادستان‌ها صادر کرده‌ایم و آنها را ملزم 
و مکلف کرده‌ایم تا از دستگاه‌های اطلاعاتی 
و انتظامی، شناسایی جریانات سازمان‌یافته 
محض  به  و  کنند  طلب  را  هنجارشکنی 
قانون،  وفق  جریانات،  این  عناصر  معرفی 
را  قاطعانه  و  مقتضی  قضائی  برخوردهای 

انجام دهند.
رئیس عدلیه در ادامه به مقولات اقتصادی 
و  کرد  اشاره  آینده  بانک  مقوله  مشخصاً  و 
این  گزیر  به  موسوم  فرآیند  تشریح  ضمن 

و  آینده  بانک  انحلال  از  پس  گفت:  بانک، 
گزیر،  به  موسوم  فرایند  به  بانک  این  ورود 
در بیستم مهرماه سال جاری دستورالعملی 
آن  ذیل  در  و  و  کردم  ابلاغ  را  ماده‌ای   ۶
ضروریست  که  کردم  تاکید  دستورالعمل 
بانک  کلان  و  خرد  سپرده‌گذاران  سپرده 
و  کارکنان  وضعیت  همچنین  و  موصوف 
قیمت‌گذاری  نحوه  ایضاً  و  آن  سهامداران 
درستی  به  بانک  این  دارایی‌های  و  اموال 
از  حقی  و  شود  تکلیف  تعیین  جامعیت  و 

هیچ‌کس تضییع نشود.
به  اجمالاً  داشت:  بیان  قاضی‌القضات 
آینده  بانک  گزیر  فرایند  با  مرتبط  هیئت 
اختیاراتی داده شده و تاکنون مجموعاً امور 

به نحو مطلوبی پیش رفته است.
اژه‌ای  محسنی  والمسلمین  حجت‌الاسلام 
بانک  قضیه  در  قضائیه  قوه  کرد:  اظهار 
قوه  به  ابتدا  همان  از  می‌توانست  آینده 
اما  قهریه متوسل شود و بگیر و ببند کند، 
باید توجه داشت که اتخاذ چنین رویکردی، 
هزینه‌های زیادی را تحمیل می‌کرد؛ سیاست 
و راهبرد ما آن است که امور را به شیوه‌ای 
در  البته  باشد  کم‌هزینه  که  کنیم  تمشیت 
مورد موضوع بانک با افرادی که به هر نحوی 
تقصیر و قصور داشتند برخورد خواهد شد و 

این موضوع در حال بررسی است.
دشمن به همه عناصر خود گفته بود در 

داخل ترور انجام دهند
به  اشاره  با  ادامه  در  قضائیه  قوه  رئیس 
اعضای  از  یکی  از سوی  که  مبحث »نفوذ« 
نمی‌خواهم  گفت:  شد،  مطرح  نشست، 
باید  اما  شوم،  »نفوذ«  قضیه  منکر  بالکل 
به توطئه وسیعی  با توجه  توجه داشت که 
بود  که دشمن علیه کشور ما طراحی کرده 
چنانچه سیستم اطلاعاتی و امنیتی ما قوی 
نبود ضرباتی مهلک به کشور ما وارد می‌آمد. 
دشمن به جریانات تکفیری، سلطنت‌طلب، 
داده  مأموریت  معاندین  سایر  و  منافقین 
انفجار  و  ترور  ما  کشور  در  همزمان  تا 
سیستم  قدرت  وجود  این  با  بیندازند؛  راه 
اطلاعاتی و امنیتی ما نقشه‌های آنان را نقش 

بر آب می‌کند.
رئیس دستگاه قضا در ادامه این نشست، 
برخی  خصوص  در  را  مبسوطی  توضیحات 
کرد  ارائه  قضائیه  قوه  در  مبتلابه  مسائل 
بالای  »حجم  نظیر  مقولاتی  به  مشخصاً  و 
دادرسی«،  اطاله  »علل  پرونده‌ها«،  ورودی 
کارشناسی‌ها«،  برخی  در  تعارض  »وجود 
»تأسیسات  »قضازدایی«،  »حبس‌زدایی«، 

ارفاقی«، »عفو« و … پرداخت.

اژه‌ای:
اشراف اطلاعاتی کشور همه طرح‌های تروریستی دشمن را خنثی کرد

در واقع، رسایی هم مانند 
دیگر هم طیفان سیاسی‌اش، 

استراتژی خود را بر پایه‌ی 
جنجال‌آفرینی، فشار 

رسانه‌ای و شخصی‌سازی 
اختلافات سیاسی بنا کرده 

است
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